



West Virginia Purchasing Division

2019 Washington Street, East
Charleston, WV 25305
Telephone: 304-558-2306
General Fax: 304-558-6026
Bid Fax: 304-558-3970

The following documentation is an electronically-submitted vendor response to an advertised solicitation from the *West Virginia Purchasing Bulletin* within the Vendor Self-Service portal at ***wvOASIS.gov***. As part of the State of West Virginia's procurement process, and to maintain the transparency of the bid-opening process, this documentation submitted online is publicly posted by the West Virginia Purchasing Division at ***WVPurchasing.gov*** with any other vendor responses to this solicitation submitted to the Purchasing Division in hard copy format.

Header

List View

- General Information
- Contact
- Default Values
- Discount
- Document Information

Procurement Folder: 61139

SO Doc Code: CRFQ

Procurement Type: Central Master Agreement

SO Dept: 0612

Vendor ID: 000000111991

SO Doc ID: DPS1500000011

Legal Name: GALLS LLC

Published Date: 5/5/15

Alias/DBA:

Close Date: 5/12/15

Total Bid: \$704,450.00

Close Time: 13:30

Response Date: 05/11/2015

Status: Closed

Response Time: 16:01

Solicitation Description: Addendum No. 6- Extend bid opening - uniform contract

Total of Header Attachments: 0

Total of All Attachments: 0



Purchasing Division
 2019 Washington Street East
 Post Office Box 50130
 Charleston, WV 25305-0130

**State of West Virginia
 Solicitation Response**

Proc Folder : 61139

Solicitation Description : Addendum No. 6- Extend bid opening - uniform contract

Proc Type : Central Master Agreement

Date issued	Solicitation Closes	Solicitation No	Version
	2015-05-12 13:30:00	SR 0612 ESR05111500000003687	1

VENDOR

000000111991

GALLS LLC

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER

Tara Lyle
 (304) 558-2544
 tara.l.yle@wv.gov

Signature X **FEIN #** **DATE**

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
1	Police uniforms	1000.00000	EA	\$65.00	\$65,000.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Addendum No. 6 - Responses to vendor questions attached. The bid opening has moved from 05/06/2015 to 05/12/2015. See attached pages.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
2	Police uniforms	1000.00000	EA	\$65.00	\$65,000.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Trousers (Brown 030)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
3	Police uniforms	200.00000	EA	\$65.00	\$13,000.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Trousers (French Blue 076)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
4	Police uniforms	200.00000	EA	\$65.00	\$13,000.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Female Trousers Forest Green 023

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
5	Police uniforms	50.00000	EA	\$65.00	\$3,250.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Female Trousers Brown 030

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
6	Police uniforms	50.00000	EA	\$65.00	\$3,250.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Female Trousers French Blue 076

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
7	Police uniforms	100.00000	EA	\$270.00	\$27,000.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Dress Blouse Forest Green

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
8	Police uniforms	1000.00000	EA	\$62.00	\$62,000.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Uniform Shirt Short Sleeve Forest Green 023

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
9	Police uniforms	500.00000	EA	\$62.00	\$31,000.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Uniform Shirt Short Sleeve Brown 030

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
10	Police uniforms	200.00000	EA	\$68.00	\$13,600.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Uniform Shirt Long Sleeve Forest Green 023

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
11	Police uniforms	500.00000	EA	\$68.00	\$34,000.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Uniform Shirt Long Sleeve Brown 030

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
12	Police uniforms	200.00000	EA	\$68.00	\$13,600.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Uniform Shirt Long Sleeve French Blue 076

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
13	Police uniforms	200.00000	EA	\$62.00	\$12,400.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Female Short Sleeve Uniform Shirt Forest Green 023

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
14	Police uniforms	50.00000	EA	\$62.00	\$3,100.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Female Short Sleeve Uniform Shirt Brown 030

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
15	Police uniforms	200.00000	EA	\$68.00	\$13,600.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Female Long Sleeve Uniform Shirt Forest Green 023

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
16	Police uniforms	50.00000	EA	\$68.00	\$3,400.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Female Long Sleeve Uniform Shirt Brown 030

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
17	Police uniforms	50.00000	EA	\$68.00	\$3,400.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Female Long Sleeve Uniform Shirt French Blue 076

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
18	Police uniforms	200.00000	EA	\$65.00	\$13,000.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Capitol Police Uniform Trouser (Black)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
19	Police uniforms	50.00000	EA	\$65.00	\$3,250.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Captiol Police Female Trouser (Black)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
20	Police uniforms	200.00000	EA	\$62.00	\$12,400.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Capitol Police Short Sleeve Uniform Shirt (Black)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
21	Police uniforms	200.00000	EA	\$68.00	\$13,600.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Capitol Police Long Sleeve Uniform Shirt (Black)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
22	Police uniforms	50.00000	EA	\$62.00	\$3,100.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Capitol Police Short Sleeve Uniform Shirt-Female (Black)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
23	Police uniforms	50.00000	EA	\$68.00	\$3,400.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Capitol Police Long Sleeve Uniform Shirt-Female (Black)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
24	Police uniforms	200.00000	EA	\$120.00	\$24,000.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Duty Jacket Outershell (Forest Green 021)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
25	Police uniforms	100.00000	EA	\$120.00	\$12,000.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Duty Jacket Outershell Brown (030)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
26	Police uniforms	100.00000	EA	\$120.00	\$12,000.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Duty Jacket Outershell (Black 003)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
27	Police uniforms	200.00000	EA	\$77.50	\$15,500.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Soft Shell Jacket/Liner (Forest Green 021)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
28	Police uniforms	100.00000	EA	\$77.50	\$7,750.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Soft Shell Jacket/Liner (Brown 030)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
29	Police uniforms	50.00000	EA	\$77.50	\$3,875.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Soft Shell Jacket/Liner (Black 003)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
30	Police uniforms	200.00000	EA	\$92.00	\$18,400.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Long Rain Coat (Green)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
31	Police uniforms	200.00000	EA	\$72.00	\$14,400.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Short Rain Coat (Green)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
32	Police uniforms	100.00000	EA	\$92.00	\$9,200.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Long Rain Coat (Black)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
33	Police uniforms	200.00000	EA	\$72.00	\$14,400.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Short Rain Coat (Black)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
34	Police uniforms	1000.00000	EA	\$10.50	\$10,500.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : T-Shirt (OD Green)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
35	Police uniforms	1000.00000	EA	\$3.50	\$3,500.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Ties (Black)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
36	Police uniforms	2000.00000	EA	\$1.25	\$2,500.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : West Virginia State Police Shoulder Patch

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
37	Police uniforms	500.00000	EA	\$1.25	\$625.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : West Virginia State Police Hat Patch

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
38	Police uniforms	500.00000	EA	\$1.25	\$625.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : West Virginia State Police Subdued Shoulder Patch

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
39	Police uniforms	200.00000	EA	\$2.00	\$400.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Cadet Shoulder Patch

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
40	Police uniforms	1000.00000	EA	\$1.25	\$1,250.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : WV Natural Resources Police Shoulder Patch

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
41	Police uniforms	200.00000	EA	\$1.25	\$250.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : WV Natural Resources Police Hat Patch

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
42	Police uniforms	500.00000	EA	\$1.25	\$625.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Division of Protective Services (Capitol Police) Shoulder Patch

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
43	Police uniforms	2000.00000	EA	\$1.00	\$2,000.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Winter Chevrons

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
44	Police uniforms	2000.00000	EA	\$1.00	\$2,000.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Summer Chevrons

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
45	Police uniforms	3000.00000	EA	\$1.50	\$4,500.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Service Insignias (Years Service)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
46	Police uniforms	200.00000	EA	\$90.00	\$18,000.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Winter (Felt) Campaign Hat (Green)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
47	Police uniforms	50.00000	EA	\$90.00	\$4,500.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Winter (Felt) Campaign Hat (Brown)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
48	Police uniforms	25.00000	EA	\$90.00	\$2,250.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Winter (Felt) Campaign Hat (Black)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
49	Police uniforms	200.00000	EA	\$62.00	\$12,400.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Summer (Straw) Campaign Hat (Green)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
50	Police uniforms	50.00000	EA	\$62.00	\$3,100.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Summer (Straw) Campaign Hat (Brown)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
51	Police uniforms	25.00000	EA	\$62.00	\$1,550.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Summer (Straw) Campaign Hat (Black)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
52	Police uniforms	100.00000	EA	\$14.00	\$1,400.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Baseball Cap with Hat Patch (DNR)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
53	Police uniforms	400.00000	EA	\$14.00	\$5,600.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Baseball Cap with WVSP Hat Patch

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
54	Police uniforms	200.00000	EA	\$8.50	\$1,700.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Cadet Baseball Caps

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
55	Police uniforms	400.00000	EA	\$5.00	\$2,000.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Two piece hat strap

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
56	Police uniforms	400.00000	EA	\$6.50	\$2,600.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Hat Covers (Gray)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
57	Police uniforms	500.00000	EA	\$35.00	\$17,500.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : BDU Pants (OD Green)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
58	Police uniforms	200.00000	EA	\$35.00	\$7,000.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : BDU Pants (Brown)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
59	Police uniforms	100.00000	EA	\$35.00	\$3,500.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : BDU Pants (Black)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
60	Police uniforms	500.00000	EA	\$34.00	\$17,000.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : BDU Tops (Shirts) (OD Green)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
61	Police uniforms	200.00000	EA	\$34.00	\$6,800.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : BDU Top (Shirts) (Brown)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
62	Police uniforms	100.00000	EA	\$34.00	\$3,400.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : BDU Top (Shirts) (Black)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
63	Police uniforms	500.00000	EA	\$11.00	\$5,500.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102703			

Extended Description : Moisture wicking ti-shirt (OD Green)



CERTIFICATE



This is to certify that

I. Spiewak & Sons Inc.

225 West 37th Street/FI. 15
New York, NY 10018
United States of America
Reference No. 10000790

Ruleville Manufacturing Company

902 North Oak Avenue
Ruleville, MS 38771
United States of America
Reference No. 10004207

has implemented and maintains a **Quality Management System**.

Scope:

The design and manufacture of outerwear. The design, manufacture and distribution of outerwear apparel and accessories.

Through an audit, documented in a report, it was verified that the management system fulfills the requirements of the following standard:

ISO 9001 : 2008

Certificate registration no.	10000790 QM08
Date of original certification	1999-12-21
Date of revision	2014-06-05
Date of certification	2012-11-06
Valid until	2015-11-05

UL DQS Inc.

Ganesh Rao
Managing Director

Accredited Body: UL DQS Inc., 1130 West Lake Cook Road, Suite 340, Buffalo Grove, IL 60089 USA





SPIEWAK'S LIMITED LIFETIME WARRANTY

Spiewak's limited warranty, as part of our total quality assurance program, insures that the original purchaser receives defect free, top quality components and workmanship in their Spiewak garment.

This limited warranty covers products manufactured by I. Spiewak & Sons, Inc. and purchased from any authorized Spiewak dealer.

I. Spiewak & Sons, Inc. warrants to the original purchaser that their Spiewak product will be free from defects in materials and workmanship for the natural life of the garment, subject to normal wear and tear.

Should this garment become defective during the warranty period, simply return it to the place of purchase together with your dated proof of purchase (sales receipt or copy thereof). I. Spiewak & Sons, Inc. will, at its option, either repair or replace, without charge, any item determined to be defective.

Limitations: This warranty does not cover normal wear and tear, the color fastness of fluorescent fabrics, damage from chemicals, fire, misuse, accident, improper care in cleaning or negligence. This warranty applies only to the original purchaser of the covered product(s) and is not transferable.

THIS WARRANTY IS THE ONLY WARRANTY GIVEN BY I. SPIEWAK & SONS, INC. (OR ANY AUTHORIZED DEALER OR OTHER SELLER) FOR THE COVERED SPIEWAK PRODUCTS, AND IS IN LIEU OF ALL OTHER EXPRESS WARRANTIES (WHETHER ORAL OR WRITTEN) INCLUDING BUT NOT LIMITED TO ANY IMPLIED WARRANTY OF MERCHANTABILITY OR OF FITNESS FOR ANY PARTICULAR PURPOSE.

SPIEWAK LIABILITY AND YOUR EXCLUSIVE REMEDY IN CONNECTION WITH THE SALE OR USE OF COVERED SPIEWAK PRODUCTS SHALL BE STRICTLY LIMITED TO SPIEWAK'S OBLIGATIONS AS SPECIFICALLY PROVIDED IN THE WARRANTY. IN NO EVENT SHALL SPIEWAK BE LIABLE OR RESPONSIBLE FOR ANY SPECIAL, INDIRECT, INCIDENTAL OR CONSEQUENTIAL DAMAGES ARISING IN ANY WAY IN CONNECTION WITH SPIEWAK PRODUCTS OR THEIR SALE OR USE, INCLUDING BUT NOT LIMITED TO DAMAGE TO PROPERTY, INJURY TO PERSONS, LOSS OF USE OF THE PRODUCTS OR INCONVENIENCE.